trzydzieści dziewięć złotych 99/100)  

b) 350 (słownie: trzysta pięćdziesiąt) rękawiczek dotykowych  Semi Line 0175 o wartości 24,90 zł 

brutto każde (słownie: dwadzieścia cztery złote 90/100)  

c) 50 (słownie: pięćdziesiąt) gogli UVEX L40 55/0/201/2029 o wartości 179 zł brutto każde (słownie: 

sto siedemdziesiąt dziewięć złotych 00/100)  

d) 50 (słownie: pięćdziesiąt) toreb 4F TPU007 o wartości 119,90 zł brutto każda (słownie: sto 

dziewiętnaście złotych 90/100)  

e) 50 (słownie: pięćdziesiąt) czapek 4F B4Z15 CAM032 o wartości 44,90 zł brutto każda (słownie: 

czterdzieści cztery złote 90/100)  

f) 50 (słownie: pięćdziesiąt) słuchawek bezprzewodowych Genius HS-920BT o wartości 154,12 zł 

brutto każde (słownie: sto pięćdziesiąt cztery złote 12/100)  

g) 50 (słownie: pięćdziesiąt) plecaków rowerowych 4F PCR003 o wartości 89,90 zł brutto każdy 

(słownie: osiemdziesiąt dziewięć złotych 90/100)  

h) 50 (słownie: pięćdziesiąt) ręczników sportowych szybkoschnących 4F o wartości 49,99 zł brutto

[...]

czterdzieści dziewięć złotych 99/100)  

i) 4 (słownie: cztery) vouchery do sklepów Intersport na sprzęt sportowy marki Salomon  o wartości 

1.000,00 zł brutto każdy (słownie: tysiąc złotych 00/100)  

j) 2 (słownie: dwa) zegarki TomTom GPS Watch o wartości 609,10 zł brutto każdy (słownie: sześćset 

dziewięć złotych 10/100)  

k) 2 (słownie: dwa) rowery górskie B'TWIN 26 cali o wartości 818,34 zł brutto każdy (słownie: osiemset 

osiemnaście złotych 34/100)  

3.2. Uczestnicy Loterii nie mogą przenieść prawa do uzyskania nagrody na osoby trzecie. 

3.3. Łączna wartość nagród w Loterii wynosi 61 456,69 zł brutto (słownie: sześćdziesiąt jeden tysięcy 

czterysta pięćdziesiąt sześć złotych 69/100). 

3.4. Opodatkowanie wygranych w Loterii nagród odbywa się na zasadach wynikających z obowiązujących 

przepisów prawa podatkowego.  

W szczególności, zgodnie z art. 21 ust. 1 pkt 6a ustawy z dnia 26 lipca 1991 r.  

o podatku dochodowym od osób fizycznych (t.j.